
Cross 5,8 Km Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 110 TOMADA Valentino 1991 SM UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST 20:31

2 104 BELLINA Gianni 1992 SM UD122 ASD PREALPI GIULIE 20:44

3 107 BENATI Fabio 1997 SM UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 21:00

4 106 STEFANUTO Erik 1993 SM UD122 ASD PREALPI GIULIE 21:29

5 42 SARTORI Stefano 1997 SM PN502 ATLETICA SAN MARTINO 24:00

Cross 4 Km Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 220 MOLARO Veronica 1992 SF UD071 ATLETICA BUJA 16:37

2 217 FRANCESCHINIS Giulia 1995 SF UD071 ATLETICA BUJA 17:11

3 219 GUBIANI Anna 1997 SF UD071 ATLETICA BUJA 17:49

4 201 DORO Lisa 1993 SF PN538 NAONIS TRI A.S.D. 17:57

5 240 NADALINI Cecilia 2002 SF UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST 21:14

Cross 5,8 Km Master M35/40/45/50/55

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 63 GALASSO Daniele 1986 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 17:46

2 81 GALASSI Michael 1990 SM35 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 17:50

3 1 BATTISTELLA Elio(I) 1977 SM45 FG299 A.S.D. DAUNIA RUNNING 18:13

4 88 STEFANUTTI Fabio 1984 SM40 UD071 ATLETICA BUJA 18:33

5 69 RIZZO Mattia 1985 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 18:53

6 78 NARDINI Marco 1980 SM45 UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 18:57

7 96 CORRADO Paolo 1987 SM35 UD110 ATLETICA 2000 19:08

8 53 AVON David 1985 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 19:17

9 83 BERTOLIN Dario 1984 SM40 UD071 ATLETICA BUJA 19:26

10 105 ROSSETTO Marco 1982 SM40 UD122 ASD PREALPI GIULIE 19:33

11 87 SENERCHIA Augusto 1976 SM45 UD071 ATLETICA BUJA 19:35

12 7 DE BIASIO Giacomo 1984 SM40 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 19:43

13 8 TURCHETTO Dario 1976 SM45 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 19:52

14 61 DI STEFANO Giuseppe 1976 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 20:41

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 febbraio 2025 / Ora: 15:55:29

CROSS DEL RIVELLINO
CdS Regionale Master di Cross - 1^Prova
02 febbraio 2025
Organizzazione: UD071 - Atletica Buja - Osoppo (UD)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 feb 13:22)

Finale - Cross 5,8km M Percorso Campestre Osoppo - 2 feb 2025 - 12:46

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 feb 11:07)

Finale - Cross 4km F Percorso Campestre Osoppo - 2 feb 2025 - 10:38

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 feb 14:27)

Serie 1 - Cross 5,8km MM35-55 Percorso Campestre Osoppo - 2 feb 2025 - 11:46
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https://www.fidal.it/atleta/BELLINA+Gianni/eayRk5mgbGg%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

15 39 PECILE Matteo 1989 SM35 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 20:53

16 50 PETRIS Marco 1989 SM35 PN522 PODISTI CORDENONS 20:59

17 31 FANTIN Alessandro 1980 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 21:01

18 113 VIRGOLINI Daniele 1982 SM40 UD530 JALMICCO CORSE ASSOCIAZIONE SP 21:10

19 128 DEGANO Massimo (R) 1989 SM35 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 21:12

20 91 DE CRIGNIS Ennio 1989 SM35 UD093 CARNIATLETICA 21:25

21 84 CALLIGARO Sandro 1982 SM40 UD071 ATLETICA BUJA 21:31

22 109 LA GRASTA Massimo aurel 1980 SM45 UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST 21:51

23 93 ARMELLINI Massimo 1984 SM40 UD110 ATLETICA 2000 21:56

24 43 TOMBA Roberto 1979 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 21:57

25 114 ASINO Stefano 1986 SM35 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 22:08

26 6 DE BIASIO Max 1977 SM45 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 22:29

27 27 CASSAN Stefano 1980 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 22:34

28 116 BORSETTA Alberto 1976 SM45 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 22:37

29 59 COMUZZI Davide 1988 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 22:43

30 49 IORIO Biagio 1981 SM40 PN522 PODISTI CORDENONS 22:44

31 119 COLLEVATI Davide 1988 SM35 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 22:51

32 10 BELLIDA Andrea 1985 SM40 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22:55

33 99 TREU Luca 1981 SM40 UD110 ATLETICA 2000 23:00

34 127 STORTINI Aldo 1978 SM45 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 23:09

35 95 BURRI Andrea 1984 SM40 UD110 ATLETICA 2000 23:43

36 94 BIANCO Simone 1981 SM40 UD110 ATLETICA 2000 23:53

37 62 FRANCO Daniele 1977 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 24:05

38 16 VARDARO Erminio dario 1982 SM40 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 24:21

39 115 BASSO Claudio 1977 SM45 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 24:28

40 108 COFINI Marco 1983 SM40 UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST 24:46

41 45 CANTARUTTI Alessandro 1977 SM45 PN522 PODISTI CORDENONS 25:19

42 74 ROTELLO Stefano 1982 SM40 TS044 TRIESTE ATLETICA 25:55

43 124 PATRIARCA Federico 1985 SM40 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 26:12

44 120 CORNELIO Luca 1981 SM40 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 27:26

45 40 RIZZETTO Eugenio 1976 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 27:44

46 37 MORO Patrik 1987 SM35 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 28:55

47 68 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 35:00

85 CIMAPONTI Michele 1983 SM40 UD071 ATLETICA BUJA DNF

86 SANDRI Cristian 1976 SM45 UD071 ATLETICA BUJA DNF

35 MATTIUSSI Gabriele 1981 SM40 PN502 ATLETICA SAN MARTINO DNS

129 COLAUTTI Alessio (R) 1988 SM35 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO DNS

22 SILVESTRIN Denis 1984 SM40 PN500 G. P. LIVENZA SACILE DNS

57 BRUNO Giacomo 1977 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9 VISCA Massimiliano 1972 SM50 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 19:43

2 64 GASPAROTTO Fabio 1975 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 20:29

3 18 DEI CONT Luca 1973 SM50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 20:35

4 72 MARINO Andrea 1970 SM55 TS007 G.S. SAN GIACOMO 20:36

5 77 DELLA MEA Luca 1975 SM50 UD004 C.U.S. UDINE 20:39

6 29 DALLA TORRE Mauro 1969 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 20:42

7 73 NAIMI Alessandro 1974 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 21:04

8 80 DE REGGI Dario 1970 SM55 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 21:06

9 98 TION Raffaele 1974 SM50 UD110 ATLETICA 2000 21:18

10 102 DEL CET Andrea 1971 SM50 UD116 LIBERTAS UDINE 21:30

Serie 2 - Cross 5,8km MM35-55 Percorso Campestre Osoppo - 2 feb 2025 - 13:46
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https://www.fidal.it/atleta/CIMAPONTI+Michele/eayRk5anamk%3d
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https://www.fidal.it/atleta/SANDRI+Cristian/eauRk5KhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIUSSI+Gabriele/eayRk5qjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIUSSI+Gabriele/eayRk5qjbmc%3d
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https://www.fidal.it/atleta/COLAUTTI+Alessio+(R)/eaqRk5SfaWU%3d
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https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRIN+Denis/eaqRkpmiaWw%3d
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https://www.fidal.it/atleta/DE+REGGI+Dario/eaiRkpOhbGQ%3d
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https://www.fidal.it/atleta/TION+Raffaele/eayRkpuobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+CET+Andrea/eayRkpqhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+CET+Andrea/eayRkpqhb2s%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

11 23 ZANCHETTA Massimiliano 1974 SM50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 21:41

12 79 DE CILLIA Alessandro 1966 SM55 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 22:04

13 51 ABBASI Dario 1972 SM50 PN525 AZZANO RUNNERS 22:11

14 112 ZANITTI Masimo 1973 SM50 UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST 22:13

15 26 BELLONI Alessandro 1972 SM50 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 22:17

16 66 GUATTERI Luca 1967 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 22:21

17 100 BULESSI Andrea 1973 SM50 UD116 LIBERTAS UDINE 22:23

18 92 PETRIS Eligio 1969 SM55 UD093 CARNIATLETICA 22:28

19 71 TOFFOLON Massimiliano 1972 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 22:30

20 126 SCUOR Lorenzo 1970 SM55 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 22:32

21 38 OITZINGER William 1968 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 22:35

22 125 PIZZOCARO Luca 1971 SM50 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 22:38

23 20 ONORI Massimo 1974 SM50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 22:59

24 75 BRAN Enrico 1967 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 23:13

25 65 GRAVA Paolo 1975 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 23:15

26 123 PACASSO Alessandro 1970 SM55 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 23:17

27 52 CESCA Stefano 1971 SM50 PN527 ATLETICA AVIANO 23:20

28 121 DE SABBATA Daniele 1967 SM55 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 23:24

29 55 BONACITI Alessandro 1975 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 23:46

30 30 DEL RIZZO Carlo 1974 SM50 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 23:54

31 103 GERUSSI Cristian 1973 SM50 UD116 LIBERTAS UDINE 24:24

32 58 CANCIAN Giuliano 1966 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 24:37

33 60 DAL BO' Ilario 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 24:44

34 17 CORAL Michele 1974 SM50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 24:45

35 21 PUIATTI Stefano 1971 SM50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 24:57

36 90 ZAFFANI Roberto 1968 SM55 UD071 ATLETICA BUJA 25:18

37 117 CIANI Stefano 1971 SM50 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 25:28

38 44 TREVISIOL Paolo 1969 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 25:32

39 118 CIMADOR Stefano 1969 SM55 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 25:41

40 122 MOLARO Willi 1970 SM55 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 26:29

41 19 LUKOVIC Massimo 1972 SM50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 26:53

42 56 BREDA Walter 1968 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 28:22

43 54 BASSO Guido 1973 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 28:22

44 67 MIOTTI Daniele 1973 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 28:22

45 33 GIUSEPPIN Bruno 1973 SM50 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 32:01

13 DALLA TORRE Guido 1966 SM55 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF

97 IACUZZO Piergiorgio 1966 SM55 UD110 ATLETICA 2000 DNF

47 DONAT Dino 1966 SM55 PN522 PODISTI CORDENONS DNS

25 ZAT Massimiliano 1966 SM55 PN500 G. P. LIVENZA SACILE DNS

24 ZANETTE Maurizio 1969 SM55 PN500 G. P. LIVENZA SACILE DNS

3 PELLA Lorenzo 1970 SM55 GO503 RUNNING CLUB 2 MONFALCONE DNS

2 MEMMO Alessandro 1969 SM55 GO503 RUNNING CLUB 2 MONFALCONE DNS

36 MORANDINI Stefano 1972 SM50 PN502 ATLETICA SAN MARTINO DNS

89 TAMIGI Francesco 1975 SM50 UD071 ATLETICA BUJA DNS

82 BERNARDIS Paolo 1966 SM55 UD071 ATLETICA BUJA DNS

48 GENTILE Primo 1974 SM50 PN522 PODISTI CORDENONS DNS

111 TUNIZ Adriano 1967 SM55 UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST DNS

46 CANTON Franco 1967 SM55 PN522 PODISTI CORDENONS DNS

70 TESSAROLLO Luca 1972 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

RIEPILOGO - Cross 5,8km MM35-55
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 63 GALASSO Daniele 1986 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 17:46

2 81 GALASSI Michael 1990 SM35 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 17:50

3 1 BATTISTELLA Elio(I) 1977 SM45 FG299 A.S.D. DAUNIA RUNNING 18:13

4 88 STEFANUTTI Fabio 1984 SM40 UD071 ATLETICA BUJA 18:33

5 69 RIZZO Mattia 1985 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 18:53

6 78 NARDINI Marco 1980 SM45 UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 18:57

7 96 CORRADO Paolo 1987 SM35 UD110 ATLETICA 2000 19:08

8 53 AVON David 1985 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 19:17

9 83 BERTOLIN Dario 1984 SM40 UD071 ATLETICA BUJA 19:26

10 105 ROSSETTO Marco 1982 SM40 UD122 ASD PREALPI GIULIE 19:33

11 87 SENERCHIA Augusto 1976 SM45 UD071 ATLETICA BUJA 19:35

12 7 DE BIASIO Giacomo 1984 SM40 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 19:43

12 9 VISCA Massimiliano 1972 SM50 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 19:43

14 8 TURCHETTO Dario 1976 SM45 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 19:52

15 64 GASPAROTTO Fabio 1975 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 20:29

16 18 DEI CONT Luca 1973 SM50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 20:35

17 72 MARINO Andrea 1970 SM55 TS007 G.S. SAN GIACOMO 20:36

18 77 DELLA MEA Luca 1975 SM50 UD004 C.U.S. UDINE 20:39

19 61 DI STEFANO Giuseppe 1976 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 20:41

20 29 DALLA TORRE Mauro 1969 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 20:42

21 39 PECILE Matteo 1989 SM35 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 20:53

22 50 PETRIS Marco 1989 SM35 PN522 PODISTI CORDENONS 20:59

23 31 FANTIN Alessandro 1980 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 21:01

24 73 NAIMI Alessandro 1974 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 21:04

25 80 DE REGGI Dario 1970 SM55 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 21:06

26 113 VIRGOLINI Daniele 1982 SM40 UD530 JALMICCO CORSE ASSOCIAZIONE SP 21:10

27 128 DEGANO Massimo (R) 1989 SM35 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 21:12

28 98 TION Raffaele 1974 SM50 UD110 ATLETICA 2000 21:18

29 91 DE CRIGNIS Ennio 1989 SM35 UD093 CARNIATLETICA 21:25

30 102 DEL CET Andrea 1971 SM50 UD116 LIBERTAS UDINE 21:30

31 84 CALLIGARO Sandro 1982 SM40 UD071 ATLETICA BUJA 21:31

32 23 ZANCHETTA Massimiliano 1974 SM50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 21:41

33 109 LA GRASTA Massimo aurel 1980 SM45 UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST 21:51

34 93 ARMELLINI Massimo 1984 SM40 UD110 ATLETICA 2000 21:56

35 43 TOMBA Roberto 1979 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 21:57

36 79 DE CILLIA Alessandro 1966 SM55 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 22:04

37 114 ASINO Stefano 1986 SM35 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 22:08

38 51 ABBASI Dario 1972 SM50 PN525 AZZANO RUNNERS 22:11

39 112 ZANITTI Masimo 1973 SM50 UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST 22:13

40 26 BELLONI Alessandro 1972 SM50 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 22:17

41 66 GUATTERI Luca 1967 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 22:21

42 100 BULESSI Andrea 1973 SM50 UD116 LIBERTAS UDINE 22:23

43 92 PETRIS Eligio 1969 SM55 UD093 CARNIATLETICA 22:28

44 6 DE BIASIO Max 1977 SM45 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 22:29

45 71 TOFFOLON Massimiliano 1972 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 22:30

46 126 SCUOR Lorenzo 1970 SM55 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 22:32

47 27 CASSAN Stefano 1980 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 22:34

48 38 OITZINGER William 1968 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 22:35

49 116 BORSETTA Alberto 1976 SM45 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 22:37

50 125 PIZZOCARO Luca 1971 SM50 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 22:38

51 59 COMUZZI Davide 1988 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 22:43

52 49 IORIO Biagio 1981 SM40 PN522 PODISTI CORDENONS 22:44

53 119 COLLEVATI Davide 1988 SM35 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 22:51

54 10 BELLIDA Andrea 1985 SM40 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22:55
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

55 20 ONORI Massimo 1974 SM50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 22:59

56 99 TREU Luca 1981 SM40 UD110 ATLETICA 2000 23:00

57 127 STORTINI Aldo 1978 SM45 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 23:09

58 75 BRAN Enrico 1967 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 23:13

59 65 GRAVA Paolo 1975 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 23:15

60 123 PACASSO Alessandro 1970 SM55 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 23:17

61 52 CESCA Stefano 1971 SM50 PN527 ATLETICA AVIANO 23:20

62 121 DE SABBATA Daniele 1967 SM55 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 23:24

63 95 BURRI Andrea 1984 SM40 UD110 ATLETICA 2000 23:43

64 55 BONACITI Alessandro 1975 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 23:46

65 94 BIANCO Simone 1981 SM40 UD110 ATLETICA 2000 23:53

66 30 DEL RIZZO Carlo 1974 SM50 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 23:54

67 62 FRANCO Daniele 1977 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 24:05

68 16 VARDARO Erminio dario 1982 SM40 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 24:21

69 103 GERUSSI Cristian 1973 SM50 UD116 LIBERTAS UDINE 24:24

70 115 BASSO Claudio 1977 SM45 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 24:28

71 58 CANCIAN Giuliano 1966 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 24:37

72 60 DAL BO' Ilario 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 24:44

73 17 CORAL Michele 1974 SM50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 24:45

74 108 COFINI Marco 1983 SM40 UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST 24:46

75 21 PUIATTI Stefano 1971 SM50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 24:57

76 90 ZAFFANI Roberto 1968 SM55 UD071 ATLETICA BUJA 25:18

77 45 CANTARUTTI Alessandro 1977 SM45 PN522 PODISTI CORDENONS 25:19

78 117 CIANI Stefano 1971 SM50 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 25:28

79 44 TREVISIOL Paolo 1969 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 25:32

80 118 CIMADOR Stefano 1969 SM55 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 25:41

81 74 ROTELLO Stefano 1982 SM40 TS044 TRIESTE ATLETICA 25:55

82 124 PATRIARCA Federico 1985 SM40 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 26:12

83 122 MOLARO Willi 1970 SM55 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 26:29

84 19 LUKOVIC Massimo 1972 SM50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 26:53

85 120 CORNELIO Luca 1981 SM40 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 27:26

86 40 RIZZETTO Eugenio 1976 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 27:44

87 56 BREDA Walter 1968 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 28:22

88 54 BASSO Guido 1973 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 28:22

89 67 MIOTTI Daniele 1973 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 28:22

90 37 MORO Patrik 1987 SM35 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 28:55

91 33 GIUSEPPIN Bruno 1973 SM50 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 32:01

92 68 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 35:00

85 CIMAPONTI Michele 1983 SM40 UD071 ATLETICA BUJA DNF

86 SANDRI Cristian 1976 SM45 UD071 ATLETICA BUJA DNF

13 DALLA TORRE Guido 1966 SM55 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF

97 IACUZZO Piergiorgio 1966 SM55 UD110 ATLETICA 2000 DNF

35 MATTIUSSI Gabriele 1981 SM40 PN502 ATLETICA SAN MARTINO DNS

129 COLAUTTI Alessio (R) 1988 SM35 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO DNS

22 SILVESTRIN Denis 1984 SM40 PN500 G. P. LIVENZA SACILE DNS

57 BRUNO Giacomo 1977 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN DNS

47 DONAT Dino 1966 SM55 PN522 PODISTI CORDENONS DNS

25 ZAT Massimiliano 1966 SM55 PN500 G. P. LIVENZA SACILE DNS

24 ZANETTE Maurizio 1969 SM55 PN500 G. P. LIVENZA SACILE DNS

3 PELLA Lorenzo 1970 SM55 GO503 RUNNING CLUB 2 MONFALCONE DNS

2 MEMMO Alessandro 1969 SM55 GO503 RUNNING CLUB 2 MONFALCONE DNS

36 MORANDINI Stefano 1972 SM50 PN502 ATLETICA SAN MARTINO DNS

89 TAMIGI Francesco 1975 SM50 UD071 ATLETICA BUJA DNS

82 BERNARDIS Paolo 1966 SM55 UD071 ATLETICA BUJA DNS
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

48 GENTILE Primo 1974 SM50 PN522 PODISTI CORDENONS DNS

111 TUNIZ Adriano 1967 SM55 UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST DNS

46 CANTON Franco 1967 SM55 PN522 PODISTI CORDENONS DNS

70 TESSAROLLO Luca 1972 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN DNS

Cross 4 Km Master F35/40/45/50/55

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 153 PAVEGLIO Marina 1986 SF35 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 15:42

2 246 BONESSI Micaela 1980 SF45 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 15:42

3 214 CALAZ Gessica 1978 SF45 UD071 ATLETICA BUJA 15:48

4 152 URLI Irene 1977 SF45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 15:49

5 252 DRIUTTI Juliana 1984 SF40 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 15:55

6 183 AVITABILE Mariantoniett 1986 SF35 PN522 PODISTI CORDENONS 16:18

7 174 PALAZZI Irene 1980 SF45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 16:43

8 203 BIZMANA Amina 1982 SF40 TS044 TRIESTE ATLETICA 17:02

9 218 GIACOMINI Greta 1990 SF35 UD071 ATLETICA BUJA 17:30

10 206 LETTIG Francesca 1976 SF45 TS044 TRIESTE ATLETICA 17:34

11 176 ROSA Elisa 1984 SF40 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 17:39

12 164 AMADIO Elisabetta 1977 SF45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 17:55

13 186 BIANCHET Marta 1980 SF45 PN523 A.S.D. A.N.B. FIAMME CREMISI 17:59

14 137 PIZZICONI Samantha 1982 SF40 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 18:03

15 210 CAROBOLANTE Silvia(I) 1983 SF40 TV395 CIMAVILLA RUNNING TEAM 18:15

16 144 CIOCAN Ana alexandra 1985 SF40 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 18:20

17 202 BERRO Martina 1984 SF40 TS044 TRIESTE ATLETICA 18:22

18 225 VENUTI Sabina 1977 SF45 UD071 ATLETICA BUJA 18:36

19 158 PAVIOTTI Monica 1980 SF45 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 18:37

20 190 ZANETTE Katty 1978 SF45 PN527 ATLETICA AVIANO 18:41

21 247 BORTOLUZZI Sonia 1978 SF45 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 18:52

22 261 ZATTI Tania 1987 SF35 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 18:53

23 131 ALZETTA Jessica 1977 SF45 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 19:03

24 255 MIJUSKOVIC Anita 1978 SF45 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 19:12

25 254 MICOTTIS Mara 1978 SF45 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 19:22

26 250 CIARCIA' Piera paola 1985 SF40 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 19:43

27 171 INFANTI Lucia 1976 SF45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 19:54

28 170 GHIRALDI Anna 1981 SF40 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 20:11

29 226 ZORZUTTI Linda 1990 SF35 UD071 ATLETICA BUJA 20:57

30 224 URSELLA Monica 1978 SF45 UD071 ATLETICA BUJA 21:03

31 245 BALDINI Paola 1979 SF45 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 21:47

32 251 COTROZZI Silvia 1988 SF35 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 21:54

33 258 TONUTTI Giulia 1990 SF35 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 22:08

34 148 PANOZZO Myriam 1980 SF45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22:20

35 189 MODOLO Laura 1979 SF45 PN527 ATLETICA AVIANO 22:28

209 FESTA Daniela 1984 SF40 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE DNF

222 PURINAN Marta 1986 SF35 UD071 ATLETICA BUJA DNF

248 CALLIGARO Elisa 1983 SF40 UD541 MOSTRORUN A.S.D. DNF

259 TROVATO Margherita 1985 SF40 UD541 MOSTRORUN A.S.D. DNS

262 BANELLI Chiara (R) 1989 SF35 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 feb 12:33)

Serie 1 - Cross 4km MF35-55 Percorso Campestre Osoppo - 2 feb 2025 - 10:38

https://www.fidal.it/atleta/GENTILE+Primo/eaqRkpqmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILE+Primo/eaqRkpqmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUNIZ+Adriano/eaiRkpejaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUNIZ+Adriano/eaiRkpejaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTON+Franco/eaqRk5ajb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTON+Franco/eaqRk5ajb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSAROLLO+Luca/eKyRk5SnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSAROLLO+Luca/eKyRk5SnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVEGLIO+Marina/eaqRk5KfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVEGLIO+Marina/eaqRk5KfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONESSI+Micaela/eaiRkpShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONESSI+Micaela/eaiRkpShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAZ+Gessica/eaiRkpambmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAZ+Gessica/eaiRkpambmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/URLI+Irene/eayRlJOkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/URLI+Irene/eayRlJOkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRIUTTI+Juliana/eayRkpqhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRIUTTI+Juliana/eayRkpqhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVITABILE+Mariantoniett/eaqRk5Sja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVITABILE+Mariantoniett/eaqRk5Sja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALAZZI+Irene/eaqRk5OjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALAZZI+Irene/eaqRk5OjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZMANA+Amina/eamRkpqfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZMANA+Amina/eamRkpqfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMINI+Greta/eayRkpmka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMINI+Greta/eayRkpmka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LETTIG+Francesca/eauRkpmfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LETTIG+Francesca/eauRkpmfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Elisa/eaqRk5OocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Elisa/eaqRk5OocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADIO+Elisabetta/eaqRk5ahbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADIO+Elisabetta/eaqRk5ahbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Marta/eaqRkpukbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Marta/eaqRkpukbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZICONI+Samantha/eaqRkpugaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZICONI+Samantha/eaqRkpugaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAROBOLANTE+Silvia/eKyRkpqjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAROBOLANTE+Silvia/eKyRkpqjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCAN+Ana+alexandra/eaqRk5anaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCAN+Ana+alexandra/eaqRk5anaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRO+Martina/eauRk5ikaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRO+Martina/eauRk5ikaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENUTI+Sabina/eayRlJShamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENUTI+Sabina/eayRlJShamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVIOTTI+Monica/eKyRk5mnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVIOTTI+Monica/eKyRk5mnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTE+Katty/eKyRlJOnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTE+Katty/eKyRlJOnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUZZI+Sonia/eayRk5elbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUZZI+Sonia/eayRk5elbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZATTI+Tania/eayRkpqkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZATTI+Tania/eayRkpqkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALZETTA+Jessica/eaqRk5Ogamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALZETTA+Jessica/eaqRk5Ogamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIJUSKOVIC+Anita/eayRk5uhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIJUSKOVIC+Anita/eayRk5uhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICOTTIS+Mara/eayRlJSmbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICOTTIS+Mara/eayRlJSmbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIARCIA%27+Piera+paola/eayRlJKmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIARCIA%27+Piera+paola/eayRlJKmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Lucia/eaqRk5OkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Lucia/eaqRk5OkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIRALDI+Anna/eaqRk5Ooa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIRALDI+Anna/eaqRk5Ooa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZUTTI+Linda/eayRkpmkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZUTTI+Linda/eayRkpmkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSELLA+Monica/eayRlJOfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSELLA+Monica/eayRlJOfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Paola/eayRlJKlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Paola/eayRlJKlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTROZZI+Silvia/eayRlJSlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTROZZI+Silvia/eayRlJSlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONUTTI+Giulia/eayRlJKlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONUTTI+Giulia/eayRlJKlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANOZZO+Myriam/eaqRk5aicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANOZZO+Myriam/eaqRk5aicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODOLO+Laura/eaqRk5OgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODOLO+Laura/eaqRk5OgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FESTA+Daniela/eauRk5SnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FESTA+Daniela/eauRk5SnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINAN+Marta/eayRk5Woamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINAN+Marta/eayRk5Woamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARO+Elisa/eayRlJShb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARO+Elisa/eayRlJShb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROVATO+Margherita/eayRk5mlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROVATO+Margherita/eayRk5mlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANELLI+Chiara+(R)/eayRk5ujaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANELLI+Chiara+(R)/eayRk5ujaGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 145 LENA Alessandra 1970 SF55 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 16:12

2 143 CASTELLANI Laura france 1971 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 16:23

3 140 BAGATIN Erika 1974 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 16:54

4 161 POLES Orietta 1967 SF55 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 17:43

5 142 CAPELLI Monia 1969 SF55 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 17:51

6 260 TURCO Martina 1974 SF50 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 18:25

7 159 PEGOLO Sabina 1970 SF55 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 18:35

8 256 NARDINI Teresa 1974 SF50 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 19:03

9 249 CEROI Federica 1968 SF55 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 19:09

10 160 PIZZOLITTO Viviana 1971 SF50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 19:18

11 216 FORGIARINI Elena 1967 SF55 UD071 ATLETICA BUJA 19:39

12 228 DEL FABRO Sonia 1966 SF55 UD093 CARNIATLETICA 19:56

13 232 LAVARONI Roberta 1973 SF50 UD116 LIBERTAS UDINE 19:56

14 162 POLESE Clementina 1970 SF55 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 20:27

15 175 PAVSIC Barbara 1971 SF50 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 21:19

16 223 TECCO Marina 1967 SF55 UD071 ATLETICA BUJA 21:25

17 149 SALTARINI Cristina 1966 SF55 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 21:56

18 257 SNAIDERO Raffaella 1972 SF50 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 22:02

19 221 NIFANTANI Giuliana 1973 SF50 UD071 ATLETICA BUJA 22:14

20 169 CORDA Marisa 1969 SF55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 23:09

21 178 TELL Monica 1970 SF55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 23:34

215 CUFFARI Lucia 1968 SF55 UD071 ATLETICA BUJA DNS

205 FORTIN Aleksandra 1972 SF50 TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

187 VIGNANDEL Eva 1968 SF55 PN523 A.S.D. A.N.B. FIAMME CREMISI DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 153 PAVEGLIO Marina 1986 SF35 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 15:42

2 246 BONESSI Micaela 1980 SF45 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 15:42

3 214 CALAZ Gessica 1978 SF45 UD071 ATLETICA BUJA 15:48

4 152 URLI Irene 1977 SF45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 15:49

5 252 DRIUTTI Juliana 1984 SF40 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 15:55

6 145 LENA Alessandra 1970 SF55 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 16:12

7 183 AVITABILE Mariantoniett 1986 SF35 PN522 PODISTI CORDENONS 16:18

8 143 CASTELLANI Laura france 1971 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 16:23

9 174 PALAZZI Irene 1980 SF45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 16:43

10 140 BAGATIN Erika 1974 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 16:54

11 203 BIZMANA Amina 1982 SF40 TS044 TRIESTE ATLETICA 17:02

12 218 GIACOMINI Greta 1990 SF35 UD071 ATLETICA BUJA 17:30

13 206 LETTIG Francesca 1976 SF45 TS044 TRIESTE ATLETICA 17:34

14 176 ROSA Elisa 1984 SF40 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 17:39

15 161 POLES Orietta 1967 SF55 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 17:43

16 142 CAPELLI Monia 1969 SF55 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 17:51

17 164 AMADIO Elisabetta 1977 SF45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 17:55

18 186 BIANCHET Marta 1980 SF45 PN523 A.S.D. A.N.B. FIAMME CREMISI 17:59

19 137 PIZZICONI Samantha 1982 SF40 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 18:03

20 210 CAROBOLANTE Silvia(I) 1983 SF40 TV395 CIMAVILLA RUNNING TEAM 18:15

21 144 CIOCAN Ana alexandra 1985 SF40 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 18:20

22 202 BERRO Martina 1984 SF40 TS044 TRIESTE ATLETICA 18:22

Serie 2 - Cross 4km MF35-55 Percorso Campestre Osoppo - 2 feb 2025 - 11:57

RIEPILOGO - Cross 4km MF35-55

https://www.fidal.it/atleta/LENA+Alessandra/eayRk5Shb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENA+Alessandra/eayRk5Shb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Laura+france/eayRkpehbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Laura+france/eayRkpehbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGATIN+Erika/eaqRkpinamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGATIN+Erika/eaqRkpinamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLES+Orietta/eaqRkpanbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLES+Orietta/eaqRkpanbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLI+Monia/eKiRkpSmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLI+Monia/eKiRkpSmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCO+Martina/eayRk5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCO+Martina/eayRk5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEGOLO+Sabina/eaqRkpmjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEGOLO+Sabina/eaqRkpmjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDINI+Teresa/eayRk5ahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDINI+Teresa/eayRk5ahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEROI+Federica/eayRk5igaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEROI+Federica/eayRk5igaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOLITTO+Viviana/eaqRk5WlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOLITTO+Viviana/eaqRk5WlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORGIARINI+Elena/eayRk5mja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORGIARINI+Elena/eayRk5mja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FABRO+Sonia/eayRlJKmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FABRO+Sonia/eayRlJKmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVARONI+Roberta/eayRk5aobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVARONI+Roberta/eayRk5aobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESE+Clementina/eaqRkpqkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESE+Clementina/eaqRkpqkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVSIC+Barbara/eaqRk5anbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVSIC+Barbara/eaqRk5anbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TECCO+Marina/eayRk5mjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TECCO+Marina/eayRk5mjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Cristina/eayRk5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Cristina/eayRk5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SNAIDERO+Raffaella/eayRk5qlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SNAIDERO+Raffaella/eayRk5qlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIFANTANI+Giuliana/eayRlJOkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIFANTANI+Giuliana/eayRlJOkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDA+Marisa/eaqRk5OoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDA+Marisa/eaqRk5OoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELL+Monica/eaqRk5KhcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELL+Monica/eaqRk5KhcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUFFARI+Lucia/eaqRk5KlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUFFARI+Lucia/eaqRk5KlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTIN+Aleksandra/eauRk5iib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTIN+Aleksandra/eauRk5iib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNANDEL+Eva/eaqRkpqnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNANDEL+Eva/eaqRkpqnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVEGLIO+Marina/eaqRk5KfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVEGLIO+Marina/eaqRk5KfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONESSI+Micaela/eaiRkpShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONESSI+Micaela/eaiRkpShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAZ+Gessica/eaiRkpambmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAZ+Gessica/eaiRkpambmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/URLI+Irene/eayRlJOkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/URLI+Irene/eayRlJOkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRIUTTI+Juliana/eayRkpqhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRIUTTI+Juliana/eayRkpqhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENA+Alessandra/eayRk5Shb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENA+Alessandra/eayRk5Shb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVITABILE+Mariantoniett/eaqRk5Sja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVITABILE+Mariantoniett/eaqRk5Sja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Laura+france/eayRkpehbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Laura+france/eayRkpehbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALAZZI+Irene/eaqRk5OjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALAZZI+Irene/eaqRk5OjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGATIN+Erika/eaqRkpinamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGATIN+Erika/eaqRkpinamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZMANA+Amina/eamRkpqfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZMANA+Amina/eamRkpqfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMINI+Greta/eayRkpmka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMINI+Greta/eayRkpmka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LETTIG+Francesca/eauRkpmfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LETTIG+Francesca/eauRkpmfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Elisa/eaqRk5OocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Elisa/eaqRk5OocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLES+Orietta/eaqRkpanbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLES+Orietta/eaqRkpanbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLI+Monia/eKiRkpSmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLI+Monia/eKiRkpSmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADIO+Elisabetta/eaqRk5ahbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADIO+Elisabetta/eaqRk5ahbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Marta/eaqRkpukbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Marta/eaqRkpukbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZICONI+Samantha/eaqRkpugaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZICONI+Samantha/eaqRkpugaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAROBOLANTE+Silvia/eKyRkpqjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAROBOLANTE+Silvia/eKyRkpqjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCAN+Ana+alexandra/eaqRk5anaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCAN+Ana+alexandra/eaqRk5anaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRO+Martina/eauRk5ikaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRO+Martina/eauRk5ikaGY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

23 260 TURCO Martina 1974 SF50 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 18:25

24 159 PEGOLO Sabina 1970 SF55 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 18:35

25 225 VENUTI Sabina 1977 SF45 UD071 ATLETICA BUJA 18:36

26 158 PAVIOTTI Monica 1980 SF45 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 18:37

27 190 ZANETTE Katty 1978 SF45 PN527 ATLETICA AVIANO 18:41

28 247 BORTOLUZZI Sonia 1978 SF45 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 18:52

29 261 ZATTI Tania 1987 SF35 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 18:53

30 131 ALZETTA Jessica 1977 SF45 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 19:03

30 256 NARDINI Teresa 1974 SF50 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 19:03

32 249 CEROI Federica 1968 SF55 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 19:09

33 255 MIJUSKOVIC Anita 1978 SF45 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 19:12

34 160 PIZZOLITTO Viviana 1971 SF50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 19:18

35 254 MICOTTIS Mara 1978 SF45 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 19:22

36 216 FORGIARINI Elena 1967 SF55 UD071 ATLETICA BUJA 19:39

37 250 CIARCIA' Piera paola 1985 SF40 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 19:43

38 171 INFANTI Lucia 1976 SF45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 19:54

39 228 DEL FABRO Sonia 1966 SF55 UD093 CARNIATLETICA 19:56

40 232 LAVARONI Roberta 1973 SF50 UD116 LIBERTAS UDINE 19:56

41 170 GHIRALDI Anna 1981 SF40 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 20:11

42 162 POLESE Clementina 1970 SF55 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 20:27

43 226 ZORZUTTI Linda 1990 SF35 UD071 ATLETICA BUJA 20:57

44 224 URSELLA Monica 1978 SF45 UD071 ATLETICA BUJA 21:03

45 175 PAVSIC Barbara 1971 SF50 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 21:19

46 223 TECCO Marina 1967 SF55 UD071 ATLETICA BUJA 21:25

47 245 BALDINI Paola 1979 SF45 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 21:47

48 251 COTROZZI Silvia 1988 SF35 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 21:54

49 149 SALTARINI Cristina 1966 SF55 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 21:56

50 257 SNAIDERO Raffaella 1972 SF50 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 22:02

51 258 TONUTTI Giulia 1990 SF35 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 22:08

52 221 NIFANTANI Giuliana 1973 SF50 UD071 ATLETICA BUJA 22:14

53 148 PANOZZO Myriam 1980 SF45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22:20

54 189 MODOLO Laura 1979 SF45 PN527 ATLETICA AVIANO 22:28

55 169 CORDA Marisa 1969 SF55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 23:09

56 178 TELL Monica 1970 SF55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 23:34

209 FESTA Daniela 1984 SF40 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE DNF

222 PURINAN Marta 1986 SF35 UD071 ATLETICA BUJA DNF

248 CALLIGARO Elisa 1983 SF40 UD541 MOSTRORUN A.S.D. DNF

259 TROVATO Margherita 1985 SF40 UD541 MOSTRORUN A.S.D. DNS

262 BANELLI Chiara (R) 1989 SF35 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO DNS

215 CUFFARI Lucia 1968 SF55 UD071 ATLETICA BUJA DNS

205 FORTIN Aleksandra 1972 SF50 TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

187 VIGNANDEL Eva 1968 SF55 PN523 A.S.D. A.N.B. FIAMME CREMISI DNS

Cross 4 Km Master M60/65

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 211 PASCOLO Giovanni 1965 SM60 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 14:39

2 179 TODESCO Fiorenzo 1965 SM60 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 15:21

3 242 POIANA Ezio 1964 SM60 UD530 JALMICCO CORSE ASSOCIAZIONE SP 15:26

4 193 CHIESURIN Thierry 1965 SM60 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 15:32

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 feb 11:48)

Finale - Cross 4km MM60-65 Percorso Campestre Osoppo - 2 feb 2025 - 11:20

https://www.fidal.it/atleta/TURCO+Martina/eayRk5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCO+Martina/eayRk5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEGOLO+Sabina/eaqRkpmjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEGOLO+Sabina/eaqRkpmjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENUTI+Sabina/eayRlJShamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENUTI+Sabina/eayRlJShamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVIOTTI+Monica/eKyRk5mnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVIOTTI+Monica/eKyRk5mnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTE+Katty/eKyRlJOnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTE+Katty/eKyRlJOnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUZZI+Sonia/eayRk5elbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUZZI+Sonia/eayRk5elbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZATTI+Tania/eayRkpqkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZATTI+Tania/eayRkpqkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALZETTA+Jessica/eaqRk5Ogamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALZETTA+Jessica/eaqRk5Ogamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDINI+Teresa/eayRk5ahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDINI+Teresa/eayRk5ahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEROI+Federica/eayRk5igaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEROI+Federica/eayRk5igaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIJUSKOVIC+Anita/eayRk5uhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIJUSKOVIC+Anita/eayRk5uhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOLITTO+Viviana/eaqRk5WlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOLITTO+Viviana/eaqRk5WlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICOTTIS+Mara/eayRlJSmbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICOTTIS+Mara/eayRlJSmbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORGIARINI+Elena/eayRk5mja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORGIARINI+Elena/eayRk5mja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIARCIA%27+Piera+paola/eayRlJKmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIARCIA%27+Piera+paola/eayRlJKmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Lucia/eaqRk5OkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Lucia/eaqRk5OkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FABRO+Sonia/eayRlJKmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FABRO+Sonia/eayRlJKmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVARONI+Roberta/eayRk5aobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVARONI+Roberta/eayRk5aobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIRALDI+Anna/eaqRk5Ooa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIRALDI+Anna/eaqRk5Ooa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESE+Clementina/eaqRkpqkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESE+Clementina/eaqRkpqkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZUTTI+Linda/eayRkpmkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZUTTI+Linda/eayRkpmkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSELLA+Monica/eayRlJOfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSELLA+Monica/eayRlJOfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVSIC+Barbara/eaqRk5anbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVSIC+Barbara/eaqRk5anbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TECCO+Marina/eayRk5mjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TECCO+Marina/eayRk5mjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Paola/eayRlJKlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Paola/eayRlJKlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTROZZI+Silvia/eayRlJSlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTROZZI+Silvia/eayRlJSlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Cristina/eayRk5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Cristina/eayRk5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SNAIDERO+Raffaella/eayRk5qlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SNAIDERO+Raffaella/eayRk5qlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONUTTI+Giulia/eayRlJKlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONUTTI+Giulia/eayRlJKlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIFANTANI+Giuliana/eayRlJOkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIFANTANI+Giuliana/eayRlJOkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANOZZO+Myriam/eaqRk5aicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANOZZO+Myriam/eaqRk5aicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODOLO+Laura/eaqRk5OgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODOLO+Laura/eaqRk5OgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDA+Marisa/eaqRk5OoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDA+Marisa/eaqRk5OoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELL+Monica/eaqRk5KhcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELL+Monica/eaqRk5KhcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FESTA+Daniela/eauRk5SnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FESTA+Daniela/eauRk5SnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINAN+Marta/eayRk5Woamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINAN+Marta/eayRk5Woamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARO+Elisa/eayRlJShb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARO+Elisa/eayRlJShb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROVATO+Margherita/eayRk5mlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROVATO+Margherita/eayRk5mlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANELLI+Chiara+(R)/eayRk5ujaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANELLI+Chiara+(R)/eayRk5ujaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUFFARI+Lucia/eaqRk5KlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUFFARI+Lucia/eaqRk5KlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTIN+Aleksandra/eauRk5iib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTIN+Aleksandra/eauRk5iib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNANDEL+Eva/eaqRkpqnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNANDEL+Eva/eaqRkpqnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCOLO+Giovanni/eayRk5qkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCOLO+Giovanni/eayRk5qkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODESCO+Fiorenzo/eaiRkpWhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODESCO+Fiorenzo/eaiRkpWhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POIANA+Ezio/eaiRkpWnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POIANA+Ezio/eaiRkpWnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESURIN+Thierry/eKmRlJSnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESURIN+Thierry/eKmRlJSnb2c%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 197 POLESELLO Massimo 1965 SM60 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 15:53

6 191 BALDO Michele 1964 SM60 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 15:57

7 139 TRAMONTIN Osvaldo 1958 SM65 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 16:21

8 212 ALTOBELLI Giuseppe 1965 SM60 UD071 ATLETICA BUJA 16:21

9 194 DAL BO Remigio 1964 SM60 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 16:36

10 154 SAIN Paolo 1961 SM60 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 16:42

11 231 SAVORGNANI Tiziano 1958 SM65 UD110 ATLETICA 2000 16:45

12 185 MARTIN Claudio 1959 SM65 PN522 PODISTI CORDENONS 16:49

13 132 DE DEA Giulio 1964 SM60 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 16:53

14 207 MIANI Alessandro 1963 SM60 TS044 TRIESTE ATLETICA 17:03

15 141 BALDASSAR Antonio 1959 SM65 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 17:04

16 157 CAO Gianbattista 1963 SM60 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 17:05

17 204 COTTERLI Stefano 1960 SM65 TS044 TRIESTE ATLETICA 17:07

18 238 COZZI Roberto 1963 SM60 UD525 PODISMO BUTTRIO 17:12

19 172 LIBANORA Luca 1962 SM60 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 17:18

20 227 DE CRIGNIS Paolo 1960 SM65 UD093 CARNIATLETICA 17:21

21 233 VUERICH Massimo 1959 SM65 UD116 LIBERTAS UDINE 17:26

22 173 MORETTI Roberto 1961 SM60 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 17:27

23 182 ZECCHIN Pietro 1962 SM60 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 17:35

24 198 QUARTA Antonio 1962 SM60 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 17:39

25 213 BULIAN Mario 1958 SM65 UD071 ATLETICA BUJA 17:43

26 195 LAZOVIC Srdjan 1962 SM60 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 17:51

27 230 BULFON Claudio 1961 SM60 UD110 ATLETICA 2000 17:53

28 133 DEL FRARI Gian aurelio 1962 SM60 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 17:59

29 253 GIAIOTTI Adriano 1965 SM60 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 18:13

30 263 SCARPA Giulio (R) 1957 SM65 TS044 TRIESTE ATLETICA 18:24

31 243 VIRGOLINI Fabrizio 1957 SM65 UD530 JALMICCO CORSE ASSOCIAZIONE SP 18:44

32 235 GRION Adriano 1960 SM65 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 18:59

33 167 CIACCIA Carlo 1965 SM60 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 19:07

34 168 CODEN Danilo 1961 SM60 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 19:28

35 156 CAO Claudio 1965 SM60 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 19:47

36 237 PUNTIL Ermes 1957 SM65 UD518 PIANI DI VAS 19:54

37 135 MARCHIO' Giorgio 1960 SM65 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 20:01

38 239 NADALINI Ferruccio 1963 SM60 UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST 20:16

39 177 SOVRAN Paolo 1964 SM60 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 21:40

40 130 DEAN Paolo 1958 SM65 GO503 RUNNING CLUB 2 MONFALCONE 23:20

136 MARTINUZZI Andrea 1962 SM60 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE DNS

184 BONATO Daniele 1965 SM60 PN522 PODISTI CORDENONS DNS

134 MAGLIARETTA Maurizio 1964 SM60 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE DNS

151 SOLDAN Luciano 1962 SM60 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

163 RUPOLO Claudio 1956 SM65 PN500 G. P. LIVENZA SACILE DNS

Cross 2,9 Km Master F60/65

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 272 GALLIUSSI Maria rosella 1964 SF60 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13:05

2 279 FLEGO Vania 1963 SF60 TS044 TRIESTE ATLETICA 13:13

3 274 GORASSINI Francesca 1964 SF60 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 13:35

4 273 NADALI Fioretta 1960 SF65 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 14:09

5 280 GRION Paola 1964 SF60 UD071 ATLETICA BUJA 14:52

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 feb 10:52)

Finale - Cross 2,9km MF60-65 Percorso Campestre Osoppo - 2 feb 2025 - 10:02

https://www.fidal.it/atleta/POLESELLO+Massimo/eaiRk5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESELLO+Massimo/eaiRk5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Michele/eaqRkpqfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Michele/eaqRkpqfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAMONTIN+Osvaldo/eaqRkpmlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAMONTIN+Osvaldo/eaqRkpmlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALTOBELLI+Giuseppe/eayRk5SmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALTOBELLI+Giuseppe/eayRk5SmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BO+Remigio/eaqRk5KlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BO+Remigio/eaqRk5KlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIN+Paolo/eayRkpmfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIN+Paolo/eayRkpmfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVORGNANI+Tiziano/eayRk5ekbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVORGNANI+Tiziano/eayRk5ekbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIN+Claudio/eaiRkpWncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIN+Claudio/eaiRkpWncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DEA+Giulio/eKiRlZOja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DEA+Giulio/eKiRlZOja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIANI+Alessandro/eauRk5KhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIANI+Alessandro/eauRk5KhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSAR+Antonio/eaqRkpihcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSAR+Antonio/eaqRkpihcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAO+Gianbattista/eaqRkpelbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAO+Gianbattista/eaqRkpelbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTTERLI+Stefano/eayRk5agcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTTERLI+Stefano/eayRk5agcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Roberto/eaiRkpWjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Roberto/eaiRkpWjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIBANORA+Luca/eaqRk5KiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIBANORA+Luca/eaqRk5KiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CRIGNIS+Paolo/eayRk5SgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CRIGNIS+Paolo/eayRk5SgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VUERICH+Massimo/eayRk5WhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VUERICH+Massimo/eayRk5WhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Roberto/eaqRkpihamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Roberto/eaqRkpihamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZECCHIN+Pietro/eaqRkpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZECCHIN+Pietro/eaqRkpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARTA+Antonio/eKiRlZaibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARTA+Antonio/eKiRlZaibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULIAN+Mario/eayRkpuoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULIAN+Mario/eayRkpuoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZOVIC+Srdjan/eKyRkpeocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZOVIC+Srdjan/eKyRkpeocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFON+Claudio/eayRk5Wka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFON+Claudio/eayRk5Wka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FRARI+Gian+aurelio/eaiRkpWoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FRARI+Gian+aurelio/eaiRkpWoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAIOTTI+Adriano/eayRk5Koa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAIOTTI+Adriano/eayRk5Koa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPA+Giulio+(R)/eauRk5efcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPA+Giulio+(R)/eauRk5efcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRGOLINI+Fabrizio/eayRkpehams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRGOLINI+Fabrizio/eayRkpehams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRION+Adriano/eamRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRION+Adriano/eamRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIACCIA+Carlo/eaqRkpqgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIACCIA+Carlo/eaqRkpqgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODEN+Danilo/eaqRkpiicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODEN+Danilo/eaqRkpiicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAO+Claudio/eaiRkpWia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAO+Claudio/eaiRkpWia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUNTIL+Ermes/eayRkpqhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUNTIL+Ermes/eayRkpqhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO%27+Giorgio/eaiRkpafcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO%27+Giorgio/eaiRkpafcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALINI+Ferruccio/eayRlJKoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALINI+Ferruccio/eayRlJKoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOVRAN+Paolo/eaiRkpWkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOVRAN+Paolo/eaiRkpWkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEAN+Paolo/eaiRk5ekcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEAN+Paolo/eaiRk5ekcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINUZZI+Andrea/eaqRk5SjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINUZZI+Andrea/eaqRk5SjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONATO+Daniele/eaqRk5Ona2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONATO+Daniele/eaqRk5Ona2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGLIARETTA+Maurizio/eaiRkpWiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGLIARETTA+Maurizio/eaiRkpWiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLDAN+Luciano/eaqRkpqocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLDAN+Luciano/eaqRkpqocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUPOLO+Claudio/eaqRkpemcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUPOLO+Claudio/eaqRkpemcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIUSSI+Maria+rosella/eayRlJOkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIUSSI+Maria+rosella/eayRlJOkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLEGO+Vania/eauRkpegaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLEGO+Vania/eauRkpegaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORASSINI+Francesca/eayRk5WmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORASSINI+Francesca/eayRk5WmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALI+Fioretta/eK2RkpKhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALI+Fioretta/eK2RkpKhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRION+Paola/eayRk5OfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRION+Paola/eayRk5OfaWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 281 PIUSSI Daniella 1961 SF60 UD116 LIBERTAS UDINE 15:34

7 284 D'ANZUL Claudia 1963 SF60 UD541 MOSTRORUN A.S.D. 16:14

8 275 PESSOT Liliana 1957 SF65 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 17:35

278 COSSOVEL Roberta 1964 SF60 TS044 TRIESTE ATLETICA DNF

283 BRACHETTI Grazia 1960 SF65 UD530 JALMICCO CORSE ASSOCIAZIONE SP DNF

276 DALLA TORRE Gabriella 1965 SF60 PN522 PODISTI CORDENONS DNS

Cross 4 Km Master M70+

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 196 MORASSI Claudio 1954 SM70 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 16:50

2 244 ZAMARO Maurizio 1955 SM70 UD530 JALMICCO CORSE ASSOCIAZIONE SP 17:06

3 192 BATTISTELLA Guerrino 1954 SM70 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 17:18

4 138 ROMANO Luciano 1953 SM70 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 17:44

5 236 NEUKOMM Remo 1953 SM70 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 17:48

6 181 ZAMPIERI Ennio 1950 SM75 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 18:34

7 200 URLI Sandro 1947 SM75 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 19:20

8 180 TOMMASINI Flavio 1950 SM75 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 19:21

9 155 BORNANCIN Ivo 1954 SM70 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 19:34

10 241 CETTOLO Ennio 1952 SM70 UD530 JALMICCO CORSE ASSOCIAZIONE SP 20:07

11 150 SALVADEGO Oddo 1947 SM75 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 20:22

12 229 VEZZI Fulvio 1955 SM70 UD093 CARNIATLETICA 20:32

13 188 FELTRIN Silvano 1949 SM75 PN525 AZZANO RUNNERS 21:02

14 165 BIASIN Fulvio 1951 SM70 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 21:58

15 166 CASALI Francesco 1950 SM75 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 23:39

16 199 SANDRIN Aldo 1943 SM80 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 26:43

Cross 2,9 Km Master F70+

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 277 ANDREOS Maria teresa 1953 SF70 PN525 AZZANO RUNNERS 13:52

2 282 ZANDIGIACOMO Margherita 1954 SF70 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 15:57

3 271 CASAGRANDE Luisa 1952 SF70 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 16:31

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 feb 12:36)

Finale - Cross 4km MM70+ Percorso Campestre Osoppo - 2 feb 2025 - 11:57

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 feb 10:52)

Finale - Cross 2,9km MF70+ Percorso Campestre Osoppo - 2 feb 2025 - 10:02
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